



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fred Management ApS

c/o Peder Møller Andersen, Havneholmen 86, 5. th., 1561 København V

CVR-nr. 25 32 91 98

Årsrapport

2021/22

This document has esignatur Agreement-ID: e6aa4ayQHnp249126762

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Peder Møller Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fred Management ApS c/o Peder Møller Andersen Havneholmen 86, 5. th. 1561 København V
	CVR-nr.: 25 32 91 98 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peder Møller Andersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Fred Consulting ApS, København Second Life Inversiones SL, Spanien



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.782 t.kr. mod 6.425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttotab	-392.984	-141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.801	-22
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-66.691	15
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	5.116
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	154.937	100
Andre finansielle indtægter	16.740	1.567
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.465.762	-159
Resultat før skat	-3.780.561	6.476
2 Skat af årets resultat	-1.499	-51
Årets resultat	-3.782.060	6.425
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-66.691	14
Overføres til overført resultat	0	6.411
Disponeret fra overført resultat	-3.715.369	0
Disponeret i alt	-3.782.060	6.425



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.934	25
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.934</u>	<u>25</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	208.584	275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.584</u>	<u>275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>236.518</u>	<u>300</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.876.708	2.693
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.134	4
Andre tilgodehavender	1	439
Tilgodehavender i alt	<u>6.880.843</u>	<u>3.136</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.078.858	13.081
Værdipapirer i alt	<u>7.078.858</u>	<u>13.081</u>
Likvide beholdninger	12.119	44
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.971.820</u>	<u>16.261</u>
Aktiver i alt	<u>14.208.338</u>	<u>16.561</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.800	157
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.234	123
Overført resultat	8.475.980	12.192
Egenkapital i alt	8.689.014	12.472
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.144.563	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.156	34
Selskabsskat	43.699	20
Anden gæld	4.169.906	4.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.519.324	4.089
Gældsforpligtelser i alt	5.519.324	4.089
Passiver i alt	14.208.338	16.561

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	156.800	122.925	12.191.349	12.471.074
Årets resultatdisponering	0	-66.691	-3.715.369	-3.782.060
	156.800	56.234	8.475.980	8.689.014



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1	
Andre finansielle omkostninger	3.465.762	158	
	<u>3.465.762</u>	<u>159</u>	
2. Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	48	
Regulering af tidligere års skat	1.499	3	
	<u>1.499</u>	<u>51</u>	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	6.140.801	381.053	557.004
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.231.195	-34.167	-29.734
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
5. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 782 t.kr., er ikke opført som et tilgodehavende.			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.			


